Ngày Tết Nguyên đán là một biểu tượng văn hóa vô cùng ý nghĩa của nước ta.

Không khí đầm ấm, vui tươi của ngày Tết luôn là khoảnh khắc không thể quên của

mỗi người. Tết cổ truyền mãi là nét đẹp trong văn hóa truyền thống của người dân Việt

Nam, là văn hóa tuyệt vời nhất cần được lưu truyền và gìn giữ.

Nhân dịp Xuân Giáp Thìn - 2024, các bạn học sinh lớp 4I trường tiểu học

Khương Mai đã có một tiết Hoạt động trải nghiệm đầy ý nghĩa đó là tự tay làm những

đồ trang trí Tết cho không gian lớp học thêm phần rực rỡ và ấm áp. Tết đã về rất gần

với tất cả mọi người qua bàn tay khéo léo của các bạn nhỏ. Chúc các bạn một mùa